З А Я В Л Е Н И Е - А Н К Е Т А

Прошу принять в члены Международной Ассоциации пользователей и разработчиков электронных библиотек и новых информационных технологий

	(Наименование организации на русском языке)

	(Наименование организации на английском языке - при наличии в Уставе организации)

Почтовый адрес:

	(индекс)

	Фамилия, имя, отчество руководителя организации

должность

телефон

Контактное лицо:

должность

Фамилия, имя, отчество:

телефон

факс

E-mail

Банковские реквизиты организации (в том числе ИНН, КПП и т. д.)

Дата:

	(подпись)
	(ФИО)